
1 

 

 
SP2.271.10.2018                                                                                                                                                      Nowy Tomyśl, 2019-01-09 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SP2.271.10.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną 

dostawę artykułów spożywczych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Nowym 

Tomyślu ” 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 

2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na „Sukcesywną dostawę artykułów spożywczych do stołówki szkolnej w Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Nowym Tomyślu odbyło się w dniu 09 stycznia 2019 r. o godz. 09:15. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia       

w wysokości w tym: 250 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy  00/100 złotych brutto).  

 

Termin realizacji zamówienia: sukcesywnie w miarę potrzeb w okresie od dnia podpisania umowy jednak nie dłużej niż na okres 12 
(słownie: dwunastu) miesięcy liczonych od dnia zawarcia umowy. 
Okres gwarancji : nie dotyczy  
 

 W postępowaniu oferty złożyli: 

 

 
l.p. 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Część zamówienia   

 
Cena brutto 

w PLN 

 
Warunki  
płatności  

 
1. 

Zakład Rzeźnicko-Wędliniarski 
A.K. Błachowiak spółka jawna 

Kozie Laski 23 
64-300 Nowy Tomyśl 

4 42 096,70 Zgodnie z SIWZ- (załącznik 
nr 6 – projekt umowy- § 6 tj. 

14 dni) 



2 

 

 
2. 

P.H.U. „Walkowiak”  
Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 

2 
6 
7 

33 859,34 
26 049,26 
2 761,20 

Zgodnie z SIWZ- (załącznik 
nr 6 – projekt umowy- § 6 tj. 

14 dni) 

 
3. 

„SARA” KASYNO 
Ireneusz Filipowicz 
ul. Przemysłowa 23 
66-100 Sulechów 

8 18 986,32 Zgodnie z SIWZ- (załącznik 
nr 6 – projekt umowy- § 6 tj. 

14 dni) 

 
4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„WEGA” 

Jarosław Zimny 
ul. Kolejowa 20 

64-300 Nowy Tomyśl 

1 17 162,08 Zgodnie z SIWZ- (załącznik 
nr 6 – projekt umowy- § 6 tj. 

14 dni) 

 
5. 

Spółka Cywilna „AGNES” 
Mariola, Dariusz Gucia 
Pl. Niepodległości 15 
64-300 Nowy Tomyśl 

3 25 834,90 Zgodnie z SIWZ- (załącznik 
nr 6 – projekt umowy- § 6 tj. 

14 dni) 

 
6. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWE 

„AiT” SPÓŁKA CYWILNA 
A.Kośmicki, T.Krysmalski 

ul. Rolna 9, Karpicko 
64-200 Wolsztyn 

2 
5 
7 

27 491,26 
40 197,78 
3 345,30 

Zgodnie z SIWZ- (załącznik 
nr 6 – projekt umowy- § 6 tj. 

14 dni) 

7. NORDIS CHŁODNIE POLSKIE  
Sp. z o.o. 

ul. Zimna 1A 
65-707 Zielona Góra 

6 22 401,24 Zgodnie z SIWZ- (załącznik 
nr 6 – projekt umowy- § 6 tj. 

14 dni) 

8. „WARZYWKO” 
Handel art. rolno-spożywczymi 

Maria Laufer 
Glinno 99 

64-300 Nowy Tomyśl 

5 45 582,50 Zgodnie z SIWZ- (załącznik 
nr 6 – projekt umowy- § 6 tj. 

14 dni) 

 
 

                                                                                 
 
 
 
 
 



3 

 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej Zamawiającego informacji 

z sesji otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania, 

o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z wzorem określonym w załączniku do SIWZ. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia (wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ), w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, Wykonawca 

może przedstawić dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu. 


